
令和３年９月３日

県内各中学校長 様

和歌山県立桐蔭高等学校
校 長 笹 井 晋 吾

（ 公印省略 ）

令和３年度桐蔭高等学校・学校説明会の開催中止について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は、本校教育活動に

ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度の学校説明会の開催について、７月１２日付けでご案内させていただい

ておりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、校内において模擬授

業やクラブ見学を体験していただく形態は、止むを得ず中止させていただきます。

なお、学校概要や桐蔭生による学校生活紹介などについての動画配信は今後予定して

おりますので、また追ってご案内させていただきます。

校務ご多忙のところ、さらにお世話をおかけし誠に恐縮ではございますが、中学３年

生と保護者の方々へご連絡いただきますようどうぞよろしくお願い申し上げます。

【学校説明会に関するお問い合わせ】

和歌山県立桐蔭高等学校

教頭 宇野 健二

電話 073-436-1366 FAX 073-423-8033


